
Contacto

Correo Electrónico contratacion@ciberisciii.es

Dirección Postal

Monforte de Lemos, 3-5. Pabellón 11
(28029) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C22010023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-06-2022
a las 15:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Centro de Investigación Biomédica en Red (CIBER)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G85296226
Sitio Web http://www.ciberisciii.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BANibYvu9LgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ct.5 susana merchán - febrero 2022 servicio data entry grupo g01 cibersam -
autismo

Presupuesto base de licitación
Importe 1.490,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.232 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SUSANA MERCHÁN RIBERA
NIF 01108954D

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.232 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.490,72 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/02/2022

http://www.ciberisciii.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BANibYvu9LgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bgsXcrExkefnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID C22010023-637898653813172000 |  2022-825049 | vie, 03 jun 2022 15:03:00:994 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131344088987526788743224863112629014234 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bgsXcrExkefnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

